2020 年 2 月

お客様各位

株式会社ハイドロシステム開発

取扱取扱取扱取扱製品製品製品製品一部販売終了一部販売終了一部販売終了一部販売終了ののののお知らせお知らせお知らせお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました一部製品につきまして、2019 年 12 月末日をもって製

造メーカーの生産終了に伴い、誠に勝手ながら在庫がなくなり次第、取扱終了とさせていただくことにい

たしました。在庫につきましては、大変お手数ですが、都度ご確認いただけますようお願い申し上げます。

該当製品は下記のとおりです。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお

願い申し上げます。

これまでたくさんの方々のご愛顧、ご利用いただきました事、心より厚く御礼申し上げます。

今後とも弊社ならびに弊社取扱製品にご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

メーカー名メーカー名メーカー名メーカー名    分類分類分類分類    製品名製品名製品名製品名または型番または型番または型番または型番

Teledyne

RD Instruments

係留型シングルポイント流向流速計 DVS (Doppler Volume Sampler)

小型高性能ドップラー流速計 V-ADCP

小型高性能ドップラーログ Explorer DVL

CTD 観測装置 CTD-NH,CTD-NV,TS-NH,CTD-ES,

CT-EK,CTD-ES-R

Teledyne

Oceanscience

電動スラックライン（綱渡り）装置 Cable ChimpII

橋上操作艇リオグランデ ADCP 曳航ボート RiverBoat (Rio Grande Model)

Teledyne

Benthos

耐圧ガラスブイ/耐圧ガラスハウジング 204H-17,204HR-17,204-SRO-13,

204-SRO-17,204-SRM-17

ピンガー ALP-365,ALP-365/EL,FLP-362A,

ELP-362A/PL,DPL-275

トランスポンダ UAT-376,UAT-376/EL,DRI-267,ACU-266

ハイドロフォン（※1） AQ-1,AQ-16,AQ-2000,RAFOS-1,RAFOS-2

VALEPORT 小型水中音速プロファイラー miniSVP

In-Situ 多項目水質計 TROLL 9500

SmarTROLL

（※1）RESON 製、RTsys 製ハイドロフォンは引き続き販売しております。

ご不明点などございましたら、ご連絡くださいませ。

 メール：info@hydro-sys.com（代表）

 電話 ：06-6581-8156（大阪本社） 03-3652-8156（東京支店）